
Boronów, dnia 24.02.2020 r. 

GKiZP.271.3.10.2020 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                                           

na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych                 

uzgodnień koniecznych do wystąpienia przez Zamawiającego o decyzję o zezwoleniu                          

na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zadań pn.: 

1. „Budowa ulicy Korfantego w Boronowie” 

2. „Budowa ulicy bocznej do ulicy Wiśniowej w Boronowie” 

3. „Budowa ulicy Leśnej wraz z połączeniem do Dębowej Góry”. 

 

 

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2 działając w oparciu                                    

o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                              

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela następujących informacji: 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 

a) Dla zadania 1: „Budowa ulicy Korfantego w Boronowie”: 60.000,00 zł 

b) Dla zadania 2: „Budowa ulicy bocznej do ulicy Wiśniowej w Boronowie”: 50.000,00 zł 

c) Dla zadania 3: „Budowa ulicy Leśnej wraz z połączeniem do Dębowej Góry”: 200.000,00 zł 
 

2. W ustalonym terminie złożono następujące oferty: 

1) DROCAD SP. Z O. O. 

 ul. Katowicka 202, 43-100 Tychy 

2) INŻYNIERIA Jerzy Sowa 

 ul. Kościuszki 134, 32-540 Trzebinia 

3) MPJ PROJEKT Rafał Popiołek 

 ul. Ogrodowa 7A lok. 8, 42-700 Lubliniec 

4) Firma „ABS - Ochrona Środowiska” Sp. z o. o. 

 ul. Wierzbowa 14, 40-169 Katowice 

5) PROFILEX Pracownia Projektów Instalacyjnych Barbara Macuda  

 ul. Piotra Ściegiennego 1/9, 32-300 Olkusz 

6) GRAMAR Sp. z o. o.  

 ul. Chłopska 15, 42-700 Lubliniec 

 

a) Dla zadania 1: „Budowa ulicy Korfantego w Boronowie” w złożonych ofertach zawarto 

następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności: 

Numer 

oferty 
Cena brutto 

Doświadczenie 

projektanta 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

2 63.960,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

3 99.630,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 



4 77.490,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

5 85.000,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

6 59.400,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

 

b) Dla zadania 2: „Budowa ulicy bocznej do ulicy Wiśniowej w Boronowie” w złożonych ofertach 

zawarto następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki 

płatności: 

Numer 

oferty 
Cena brutto 

Doświadczenie 

projektanta 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

2 54.120,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

3 59.532,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

4 65.190,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

5 49.000,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

6 49.200,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

 

c) Dla zadania 3 „Budowa ulicy Leśnej wraz z połączeniem do Dębowej Góry” w złożonych 

ofertach zawarto następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji i 

warunki płatności: 

Numer 

oferty 
Cena brutto 

Doświadczenie 

projektanta 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

1 344.400,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

2 246.000,00 1 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

3 221.400,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

5 249.000,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

6 198.400,00 2 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

 

Z up. Wójta 

SEKRETARZ GMINY 

/-/ Szymon Żyłka 
 


